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Y DE DESARROLLO COMUNAL

TOMAR RECURSOS:

Cifras en miles de colones

Descripcion Partida Presupuestaria

Ceder100

Ceder200

Total Ceder

000101
000201
000303
000401
000402
000403
000404
000405
000501
000502
000503
000505
010102
010307
010402
010403
010406
010499
010501
010502
020203
040201

Sueldos paracargos fijos

Tiempo extraordinario

Decimotercer mes

Contribucién Patronal al Seguro de Salud de la Caja Costarricense de Seguro Social
Contribucién Patronal al Instituto Mixto de Ayuda Social

Contribucién PatronalalInstituto Nacional de Aprendizaje

Contribucién Patronalal Fondo de Desarrollo Socialy Asignaciones Familiares
Contribucién Patronalal Banco Popularyde Desarrollo Comunal
Contribucion Patronal al Seguro de la Caja Costarricense de Seguro Social
Aporte Patronal al Régimen Obligatorio de Pensiones Complementarias
Aporte Patronalal Fondo de Capitalizacién Laboral

Contribucién Patronalafondos administrados por entes Privados
Alquiler de maquinaria, equipo y mobiliario

Servicios de Tecnologias de Informacién

Servicios Juridicos

Servicios deIngenieriayArquitectura

Servicios generales

Otros servicios de gestion yapoyo

Transporte dentro del pais

Viaticos dentro del pais

Alimentos ybebidas

Adquisicién de Valores del Gobierno Central

7584
20000
2298
2552
138
414
1379
138
1495
828
414
1470
5541
19000
150000
11893
50

0

1030
8750
1050
932935
1168 958
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22075

106 011

7584
20000
2298
2552
138
414
1379
138
1495
828
414
1470
5541
41075
150000
11893
50
83936
1030
8750
1050
932935
1274969

“INFORMACION DE USO INTERNO
La informacion contenida en este documento es de Uso Interno y s6lo puede ser utilizada por el personal del Conglomerado Banco
Popular y no puede ser difundida a proveedores ni terceros, sino cuenta con previa autorizacion por el area administrativa
correspondiente”. Teléfono: 2104-7420.
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REFORZAR RECURSOS:

Cifras en miles de colones

Cédigo

Descripcion Partida Presupuetaria

Reforzar100

Reforzar200

Total Reforzar

000103
000105
000201
000303
000304
000401
000402
000403
000404
000405
000501
000502
000503
000505
010201
010202
010203
010299
010304
010402
010404
010406
010501
010502
010801
010899
010902
010999
019902
020102
020203
029907
050103
060601

Servicios especiales

Suplencias

Tiempo extraordinario

Decimotercer mes

Salario escolar

Contribucion Patronal al Seguro de Salud de la Caja Costarricense de Seguro Social
Contribucién Patronal al Instituto Mixto de Ayuda Social

Contribucién Patronal alInstituto Nacional de Aprendizaje
Contribucién Patronalal Fondo de Desarrollo Socialy Asignaciones Familiares
Contribucién Patronal alBanco Popularyde Desarrollo Comunal
Contribucion Patronal al Seguro de la Caja Costarricense de Seguro Social
Aporte Patronal al Régimen Obligatorio de Pensiones Complementarias
Aporte Patronal alFondo de Capitalizacion Laboral

Contribucién Patronalafondos administrados por entes Privados
Servicio de aguay alcantarillado

Servicios de energia eléctrica

Servicio de correo

Otros servicios basicos

Transportede bienes

Servicios Juridicos

Servicios en Ciencias Econdmicas y Sociales

Servicios generales

Transporte dentro del pais

Viaticos dentro del pais

Mantenimiento de edificios, locales yterrenos

Mantenimiento y reparacién de otros equipos

Impuestos sobre lapropiedad de bienes inmuebles

Otros Impuestos

Intereses Moratorios y Multas

Productos farmacéuticos y medicinales

Alimentos ybebidas

Utiles y materiales de cocinay comedor

Equipo de comunicacién

Indemnizaciones

“INFORMACION DE USO INTERNO
La informacion contenida en este documento es de Uso Interno y s6lo puede ser utilizada por el personal del Conglomerado Banco
Popular y no puede ser difundida a proveedores ni terceros, sino cuenta con previa autorizacion por el area administrativa
correspondiente”. Teléfono: 2104-7420.
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8475
1338
451
1485
80

241
803

80

870
482
241
4541
45000
50000
780
70000
5401
1285
17000
326308
476
16844
220782
22500
101000
150 000
35000
7230
2216
2774
3946
4000

1108762

15731
53400
5759

6395

346
1037
3457

346
3747
2074
1037
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3750
0
0
0

166 206

7133
15731
61875

7096
451
7880
426
1278
4259
426
4617
2556
1278
4541
45000
50000
780
70000
5401
1285
17000
326358
7806
78594

220782
22500

101000

150 000
35000

7230
5966
2774
3946
4000

1274 969
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